[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　花巻市長　上　田　東　一　　様

住所又は主たる
事務所の所在地

氏名又は名称

花巻市交通広場使用許可申請書
　花巻市交通広場条例第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　使用目的　　旅客運送営業

２　使用施設　　交通広場　　バス乗降場
　　　　　　　　　　　　　　タクシー乗降場

３　使用期間　　　　　　年　　月　　日　　（午前・午後）　　時から
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　（午前・午後）　　時まで

４　使用台数　　⑴　型　　式
　　　　　　　　⑵　登録番号

５　その他
　・事業概要（別途添付可）
　・使用位置図（別途添付可）